



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 254 228
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STOKKAN LYS AS
Forretningsadresse:	Mellomila 56 7018 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ståle Ravem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 017 895	82 533 829
Annen driftsinntekt	1	184 940	177 150
Sum inntekter		101 202 835	82 710 979
Kostnader			
Varekostnad		49 622 531	41 226 174
Lønnskostnad	2	5 091 435	4 386 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	38 289	37 950
Annen driftskostnad	2	43 701 339	36 413 091
Sum kostnader		98 453 594	82 063 308
Driftsresultat		2 749 241	647 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			1 105 722
Annen renteinntekt		7 595	171
Annen finansinntekt		443 405	536 360
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			12 677
Sum finansinntekter		451 000	1 654 930
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 276	
Annen rentekostnad		1 489	1 360
Annen finanskostnad		862 713	431 368
Sum finanskostnader		870 477	432 728
Netto finans		-419 477	1 222 202
Ordinært resultat før skattekostnad		2 329 764	1 869 873
Skattekostnad på resultat	5	514 113	165 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 815 651	1 704 440
Årsresultat	8	1 815 651	1 704 440
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 815 651	1 704 440



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 815 651	1 704 440
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		600 000	
Ordinært utbytte		727 500	
Avsatt til annen egenkapital		488 151	1 704 440
Sum overføringer og disponeringer		1 815 651	1 704 440



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	260 238	258 824
Sum immaterielle eiendeler		260 238	258 824
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	41 550	79 839
Sum varige driftsmidler		41 550	79 839
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	377 600	377 600
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Sum finansielle anleggsmidler		377 600	377 600
Sum anleggsmidler		679 388	716 263
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	6 076 615	4 733 175
Fordringer			
Kundefordringer	9	11 503 227	8 845 484
Andre kortsiktige fordringer	9	6 161 079	6 291 559
Sum fordringer		17 664 306	15 137 044
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Andre finansielle instrumenter		2 113 514	2 119 009
Sum investeringer		2 113 514	2 119 009
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	6 624 109	5 313 950
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 624 109	5 313 950
Sum omløpsmidler		32 478 544	27 303 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		33 157 932	28 019 441
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	3 470 000	3 576 500
Beholdning av egne aksjer	7		
Annen innskutt egenkapital	8	3 700 500	3 700 500
Sum innskutt egenkapital		7 170 500	7 277 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 179 984	9 985 332
Sum opptjent egenkapital		9 179 984	9 985 332
Sum egenkapital		16 350 484	17 262 332
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	12 804 364	8 749 826
Betalbar skatt	5	515 527	163 911
Skyldig offentlige avgifter		2 257 008	1 422 754
Utbytte		727 500	
Annen kortsiktig gjeld	9	503 048	420 618
Sum kortsiktig gjeld		16 807 447	10 757 108
Sum gjeld		16 807 447	10 757 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 157 932	28 019 441



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	104 620 790	
Annen driftsinntekt		184 940	
Sum inntekter		104 805 730	
Kostnader			
Varekostnad		52 620 179	
Lønnskostnad	3	26 865 884	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	886 020	
Annen driftskostnad	3	18 989 633	
Sum kostnader		99 361 716	
Driftsresultat		5 444 014	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 843	
Annen finansinntekt		443 405	
Sum finansinntekter		474 248	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 276	
Annen rentekostnad		74 548	
Annen finanskostnad		866 157	
Sum finanskostnader		946 981	
Netto finans		-472 733	
Ordinært resultat før skattekostnad		4 971 281	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 134 985	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 836 296	0
Årsresultat	11	3 836 296	0
Minoritetsinteresser		433 820	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 402 476	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		3 402 476	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 100 000	
Tilleggsutbytte		727 500	
Avsatt til annen egenkapital		2 008 796	
Sum overføringer og disponeringer		3 836 296	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	2 795 852	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 756 180	
Sum varige driftsmidler	5	4 552 032	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		4 552 032	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	6 126 615	
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 386 582	
Andre kortsiktige fordringer	8	908 193	
Sum fordringer		12 294 775	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		2 113 514	
Sum investeringer		2 113 514	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	13 777 853	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 777 853	
Sum omløpsmidler		34 312 757	0
SUM EIENDELER		38 864 789	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 536 400	
Annen innskutt egenkapital	10, 11	4 224 500	
Sum innskutt egenkapital		7 760 900	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 104 117	
Sum opptjent egenkapital		11 104 117	
Sum egenkapital	11	18 865 017	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	18 197	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 197	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 380 330	
Sum annen langsiktig gjeld		1 380 330	
Sum langsiktig gjeld		1 398 527	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 798 187	
Betalbar skatt	4	908 550	
Skyldig offentlige avgifter		5 252 622	
Utbytte		1 227 500	
Annen kortsiktig gjeld		3 414 386	
Sum kortsiktig gjeld		18 601 245	
Sum gjeld		19 999 772	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 864 789	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 661568

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 254 228
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOKKAN LYS AS
Forretningsadresse: Mellomila 56
7018 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Ravem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 017 895	82 533 829
Annen driftsinntekt	1	184 940	177 150
Sum inntekter		101 202 835	82 710 979
Kostnader			
Varekostnad		49 622 531	41 226 174
Lønnskostnad	2	5 091 435	4 386 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	38 289	37 950
Annen driftskostnad	2	43 701 339	36 413 091
Sum kostnader		98 453 594	82 063 308
Driftsresultat		2 749 241	647 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			1 105 722
Annen renteinntekt		7 595	171
Annen finansinntekt		443 405	536 360
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			12 677
Sum finansinntekter		451 000	1 654 930
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 276	
Annen rentekostnad		1 489	1 360
Annen finanskostnad		862 713	431 368
Sum finanskostnader		870 477	432 728
Netto finans		-419 477	1 222 202
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	2 329 764	1 869 873
Ordinært resultat etter skattekostnad		514 113	165 433
Årsresultat	8	1 815 651	1 704 440
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 815 651	1 704 440
Totalresultat		1 815 651	1 704 440
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	600 000	
Ordinært utbytte	727 500	
Avsatt til annen egenkapital	488 151	1 704 440
Sum overføringer og disponeringer	1 815 651	1 704 440



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	260 238	258 824
Sum immaterielle eiendeler		260 238	258 824
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	41 550	79 839
Sum varige driftsmidler		41 550	79 839
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	6	377 600	377 600
Investering i annet foretak i samme konsern			
	6		
Sum finansielle anleggsmidler		377 600	377 600
Sum anleggsmidler		679 388	716 263
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	6 076 615	4 733 175
Fordringer			
Kundefordringer			
	9	11 503 227	8 845 484
Andre kortsiktige fordringer			
	9	6 161 079	6 291 559
Sum fordringer		17 664 306	15 137 044
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			
	6		
Andre finansielle instrumenter			
		2 113 514	2 119 009
Sum investeringer		2 113 514	2 119 009
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	3	6 624 109	5 313 950
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 624 109	5 313 950
Sum omløpsmidler		32 478 544	27 303 178
SUM EIENDELER		33 157 932	28 019 441



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	3 470 000	3 576 500
Beholdning av egne aksjer	7		
Annen innskutt egenkapital	8	3 700 500	3 700 500
Sum innskutt egenkapital		7 170 500	7 277 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 179 984	9 985 332
Sum opptjent egenkapital		9 179 984	9 985 332

Sum egenkapital 16 350 484 17 262 332

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	12 804 364	8 749 826
Betalbar skatt	5	515 527	163 911
Skyldig offentlige avgifter		2 257 008	1 422 754
Utbytte		727 500	
Annen kortsiktig gjeld	9	503 048	420 618
Sum kortsiktig gjeld		16 807 447	10 757 108

Sum gjeld 16 807 447 10 757 108

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 33 157 932 28 019 441



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	104 620 790	
Annen driftsinntekt		184 940	
Sum inntekter		104 805 730	
Kostnader			
Varekostnad		52 620 179	
Lønnskostnad	3	26 865 884	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	886 020	
Annen driftskostnad	3	18 989 633	
Sum kostnader		99 361 716	
Driftsresultat		5 444 014	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 843	
Annen finansinntekt		443 405	
Sum finansinntekter		474 248	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 276	
Annen rentekostnad		74 548	
Annen finanskostnad		866 157	
Sum finanskostnader		946 981	
Netto finans		-472 733	
Ordinært resultat før skattekostnad		4 971 281	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 134 985	
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 836 296	0
Årsresultat	11	3 836 296	0
Minoritetsinteresser		433 820	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 402 476	
Totalresultat		3 402 476	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 100 000	



Tilleggsutbytte	727 500
Avsatt til annen egenkapital	2 008 796
Sum overføringer og disponeringer	3 836 296



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	2 795 852	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	1 756 180	
Sum varige driftsmidler	5	4 552 032	

Finansielle anleggsmidler Investering i datterselskap 6

Sum anleggsmidler		4 552 032	0
--------------------------	--	------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7	6 126 615	
-----------	---	-----------	--

Fordringer

Kundefordringer	8	11 386 582	
Andre kortsiktige fordringer	8	908 193	
Sum fordringer		12 294 775	

Investeringer Andre finansielle instrumenter

Sum investeringer		2 113 514	
-------------------	--	-----------	--

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	13 777 853	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 777 853	

Sum omløpsmidler		34 312 757	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		38 864 789	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	3 536 400	
Annen innskutt egenkapital	10, 11	4 224 500	



Sum innskutt egenkapital		7 760 900	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	11 104 117	
Sum opptjent egenkapital		11 104 117	
Sum egenkapital	11	18 865 017	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	18 197	
Sum avsetninger for forpliktelser		18 197	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 380 330	
Sum annen langsiktig gjeld		1 380 330	
Sum langsiktig gjeld		1 398 527	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 798 187	
Betalbar skatt	4	908 550	
Skyldig offentlige avgifter		5 252 622	
Utbytte		1 227 500	
Annen kortsiktig gjeld		3 414 386	
Sum kortsiktig gjeld		18 601 245	
Sum gjeld		19 999 772	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 864 789	0



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 981 254 228
STOKKAN LYS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



■ Åfjord
Øvre Årnes 2
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

■ Indre Fosen
Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

■ Ørland
Maren Juels gt 1
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

Til generalforsamlingen i Stokkan Lys AS

Årsberetning 2022 - Stokkan Lys AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Stokkan Lys prosjekterer og leverer belysningsutstyr til hele landet, til en rekke næringer som hoteller, restauranter, kontorer, butikker, men også til private boliger og hytter. Hovedkundegruppene er installatører, arkitekter, private og offentlige byggherrer.

Konsernet består i tillegg til Stokkan Lys AS av følgende datterselskap:

Stokkan Lys Salg AS – org nr. 990 783 942

Stokkan Lys Nord AS og Stokkan Lys Vest AS er selvstendige selskap, men drives likt som de andre i gruppen. Stokkan Lys AS leverer regnskaps- og logistikkjenester til disse selskapene også.

Hovedkontoret til konsernet er i Trondheim. Stokkan Lys Salg AS har også avdelingskontorer i Oslo, Steinkjer og Hemnesberget, i tillegg til Trondheim. Stokkan Lys Vest AS holder til i Ålesund og Stokkan Lys Nord AS i Harstad.

Selskapet importerer belysningsutstyr fra en rekke leverandører i Europa, men også noe fra Kina. Noe av belysningen sendes direkte til kunde, men det meste sendes til ES Transport på Lørenskog som holder lager for Stokkan Lys og ordner videre transport.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble i 2022 på kr 104 805 730 i 2022 med et årsresultat på kr 3 836 296.

Omsetningen for Stokkan Lys AS ble i 2022 på kr 101 202 835 med et årsresultat på kr 1 815 650.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 5 912 772, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 5 444 014.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13 777 853 per 31.12.2022.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 93 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 38 864 789. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 49 %.

Fremtidig utvikling

Ordreinngangen i starten av 2023 har vært tilfredsstillende. Det har i 2 kvartal vært noe nedgang i forhold til budsjett. Sett i sammenheng med makroøkonomiske forhold så er dette ikke helt uventet.

Omsetningen første halvår 2023 er tilsvarende som 2022 med hensyn til omsetning, men med et svakere resultat grunnet økte kostnader i forbindelse med nyansettelser og investeringer i lokaler. I tillegg så har svak kronekurs ført til høyere innkjøpskostnader.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Stokkan Lys er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Stokkan Lys AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og USD, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Ca. 70 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro og USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen, men dette er under løpende vurdering. Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivået.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 19 999 772 for konsernet og NOK 16 807 448 for selskapet i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet:

Årsresultat	3 836 296
Utbytte	1 827 500
Annen egenkapital	2 008 796

For Stokkan Lys AS foreslås følgende disponering:

Årsresultat	1 815 650
Utbytte	1 327 500
Annen egenkapital	488 150

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1251,5 timer i 2022 (3,1 % av totale arbeidstimer i konsernet). Konsernet jobber kontinuerlig med forebygging av sykefravær i form av trivselstiltak, medarbeidersamtaler, god opplæring og tilrettelegging av arbeidssituasjon for den enkelte.

Konsernet har ikke hatt skader og uhell i 2022.

Det er lav turnover hos ansatte.

Likestilling og diskriminering

Kvinneandelen utgjør 29% av totalt antall ansatte i konsernet.

Når det gjelder alderssammensetning så er 4% under 30 år, 50% mellom 30-50 år og 46 % over 50 år. Det har vært ønske å øke andelen yngre ansatte ved de seneste rekrutteringsprosessene.

Ytre miljø

Konsernet har ingen egen produksjon, men har fokus på å redusere utslipp gjennom å samle leveransene ut til kundene, emballasjeoptimering /reduksjon og riktig avfallshåndtering. Konsernets styringssystem for miljø er sertifisert etter ISO 14001:2015

Det jobbes også i innkjøpsprosessen med kartlegging av leverandøren i forhold til deres miljøsystem med tanke på monitorering av utslipp, miljømål, og miljøvennlige innsatsfaktorer i produksjonen.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1 juli 2022 og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden.

I Stokkan Lys er vi opptatt av å jobbe med ansvarlig innkjøp. Vi stiller krav til våre leverandører gjennom kontrakter og etiske retningslinjer. Vi importerer og selger armaturer fra leverandører i Europa og Kina som kan medføre risiko for brudd på retningslinjer. Vi forsøker derfor å ha gode system for kartlegging og valg av leverandør for å sikre oss mot brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår.

Stokkan Lys AS har i løpet av 2022 og 2023 påbegynt arbeidet for å tilpasse våre rutiner for å sørge for en god oppfølging av intensjonen bak loven.

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er publisert på Stokkan Lys sin hjemmeside: www.stokkanlys.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring (styreansvarsforsikring) for styret eller daglig leder.



Trondheim, 23.05.2023

Kristian Drage
Daglig leder

Ståle Ravem
Styreleder

Andreas Skarpnes
Styremedlem

Kristian Drage
Styremedlem

Nils Elias Grønningseter
Styremedlem

Tor Morten Lorvik
Styremedlem



Resultatregnskap			
Stokkan Lys AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	101 017 895	82 533 829
Annen driftsinntekt	1	184 940	177 150
Sum driftsinntekter		<u>101 202 835</u>	<u>82 710 979</u>
Varekostnad		49 622 531	41 226 174
Lønnskostnad	2	5 091 435	4 386 093
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	38 289	37 950
Annen driftskostnad	2	43 701 339	36 413 091
Sum driftskostnader		<u>98 453 594</u>	<u>82 063 308</u>
Driftsresultat		<u>2 749 241</u>	<u>647 671</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	1 105 722
Annen renteinntekt		7 595	171
Annen finansinntekt		443 405	536 360
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	12 677
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 276	0
Annen rentekostnad		1 489	1 360
Annen finanskostnad		862 713	431 368
Resultat av finansposter		<u>-419 477</u>	<u>1 222 202</u>
Resultat før skattekostnad		2 329 764	1 869 873
Skattekostnad på resultat	5	514 113	165 433
Resultat		<u>1 815 651</u>	<u>1 704 440</u>
Årsresultat	8	<u>1 815 651</u>	<u>1 704 440</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		600 000	0
Avsatt til utbytte		727 500	0
Avsatt til annen egenkapital		488 151	1 704 440
Sum overføringer		<u>1 815 651</u>	<u>1 704 440</u>



Balanse			
Stokkan Lys AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	260 238	258 824
Sum immaterielle eiendeler		<u>260 238</u>	<u>258 824</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	41 550	79 839
Sum varige driftsmidler		<u>41 550</u>	<u>79 839</u>
Investeringer i datterselskap	6	377 600	377 600
Sum finansielle anleggsmidler		<u>377 600</u>	<u>377 600</u>
Sum anleggsmidler		<u>679 388</u>	<u>716 263</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	6 076 615	4 733 175
Fordringer			
Kundefordringer	9	11 503 227	8 845 484
Andre kortsiktige fordringer	9	6 161 079	6 291 559
Sum fordringer		<u>17 664 306</u>	<u>15 137 044</u>
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		2 113 514	2 119 009
Sum investeringer		<u>2 113 514</u>	<u>2 119 009</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	6 624 109	5 313 950
Sum omløpsmidler		<u>32 478 544</u>	<u>27 303 178</u>
Sum eiendeler		<u>33 157 932</u>	<u>28 019 441</u>



Balanse			
Stokkan Lys AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	3 470 000	3 576 500
Annen innskutt egenkapital	8	3 700 500	3 700 500
Sum innskutt egenkapital		<u>7 170 500</u>	<u>7 277 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 179 984	9 985 332
Sum opptjent egenkapital		<u>9 179 984</u>	<u>9 985 332</u>
Sum egenkapital		<u>16 350 484</u>	<u>17 262 332</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	12 804 364	8 749 826
Betalbar skatt	5	515 527	163 911
Skyldig offentlige avgifter		2 257 008	1 422 754
Utbytte		727 500	0
Annen kortsiktig gjeld	9	503 048	420 618
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 807 447</u>	<u>10 757 108</u>
Sum gjeld		<u>16 807 447</u>	<u>10 757 108</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>33 157 932</u>	<u>28 019 441</u>
Trondheim, 23.05.2023 Styret i Stokkan Lys AS			
_____ Ståle Ravem styreleder	_____ Kristian Drage styremedlem/daglig leder	_____ Nils Elias Grønningsæter styremedlem	
_____ Tor Morten Lorvik styremedlem		_____ Andreas Skarpnes styremedlem	
Stokkan Lys AS		Side 3	



Stokkan Lys AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Stokkan Lys AS



Stokkan Lys AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	4 012 512	3 465 670
Arbeidsgiveravgift	610 814	530 016
Andre ytelser	468 108	390 407
Sum	5 091 435	4 386 093

Selskapet har i 2022 sysselsatt 5,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 226 557.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 115 659	1 115 659
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 115 659	1 115 659
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 069 395	1 069 395
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	4 714	4 714
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1 074 109	1 074 109
= Bokført verdi 31.12.22	41 550	41 550
Årets ordinære avskrivninger	38 289	38 289
Økonomisk levetid	3-10 år	

Stokkan Lys AS



Stokkan Lys AS	Noter til årsregnskapet 2022
----------------	------------------------------

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	515 527	163 911
Endring i utsatt skattefordel	-1 414	1 522
Skattekostnad ordinært resultat	514 113	165 433
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 329 764	1 869 873
Permanente forskjeller	7 115	-1 117 904
Endring i midlertidige forskjeller	6 426	-6 920
Skattepliktig inntekt	2 343 305	745 049
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	515 527	163 911
Sum betalbar skatt i balansen	515 527	163 911

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-38 852	-32 426	6 426
Fordringer	-1 144 047	-1 144 047	0
Sum	-1 182 899	-1 176 473	6 426
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 182 899	-1 176 473	6 426
Utsatt skattefordel (22 %)	-260 238	-258 824	1 414

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Stokkan Lys	TRONDHEIM	85,0%	85,0%	377 600	2 459 616	1 718 460
Salg AS						
Sum				377 600	2 459 616	1 718 460

Stokkan Lys AS



Stokkan Lys AS	Noter til årsregnskapet 2022
----------------	------------------------------

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stokkan Lys AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	11 135	250,0	2 783 750
B-aksjer	2 745	250,0	686 250
Sum	13 880		3 470 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
NG Invest AS	2 227	1 220	3 447	24,8	24,8
SR Invest AS	2 227	925	3 152	22,7	22,7
Klovika Invest AS	2 227	300	2 527	18,2	18,2
Sundsholmen AS	2 227	300	2 527	18,2	18,2
Flåklypa Invest AS	2 227		2 227	16,0	16,0
Totalt antall aksjer	11 135	2 745	13 880	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	3 576 500	0	3 700 500	9 985 332	17 262 332
Årets resultat				1 815 651	1 815 651
Utbytte				-1 327 500	-1 327 500
Innløsning B aksjer			0	-1 293 500	-1 293 500
Kapitalnedsettelse	-106 500		0		-106 500
Pr 31.12.2022	3 470 000	0	3 700 500	9 179 983	16 350 483

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	6 148
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 631 000	5 631 000
Sum	5 631 000	5 637 148
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	-4 118 969	-2 801 170
Sum	-4 118 969	-2 801 170

Stokkan Lys AS
